
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ  
28 июля 2020 года с. Сухобузимское № 7/15 

 
О заверении списка кандидатов избирательного объединения «Местное 

отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Сухобузимском районе Красноярского края» на выборах депутатов 

Сухобузимского районного Совета депутатов шестого созыва, по единому 
общетерриториальному избирательному округу  

  

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию 
муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края в 16 
часов 50 минут 28 июля 2020 года избирательным объединением «Местное 
отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Сухобузимском районе Красноярского края», избирательная комиссия  
муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края 
установила, что выдвижение списка кандидатов соответствует требованиям 
Федерального закона «О политических партиях» и Федерального закона от 
12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации». На основании 
вышеизложенного, руководствуясь п. 14.2 ст. 35 Федерального закона от 
12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная 
комиссия  муниципального образования Сухобузимский район Красноярского 
края РЕШИЛА:  

 
1. Заверить список кандидатов избирательного объединения «Местное 

отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Сухобузимском районе Красноярского края» 

2. Выдать копию настоящего решения с копией заверенного списка 
уполномоченному представителю  избирательного объединения «Местное 

отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Сухобузимском районе Красноярского края» в течение суток. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 
избирательной комиссии  муниципального образования Сухобузимский 

район Красноярского края. 

 
Председатель избирательной 
комиссии  муниципального 
образования   

 
_______________ 

 
Н.А.Ахмадеева 

Секретарь  избирательной 
комиссии  муниципального 
образования                                                 

 
______________ 

  
М.В.Нуштаева  



 
Заверен решением избирательной комиссии 

муниципального образования Сухобузимский район 
Красноярского края 

от 28.07.2020 № 7/15 

 
 

ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК 
кандидатов в депутаты Сухобузимского районного Совета депутатов 

Красноярского края шестого созыва, выдвинутый избирательным 
объединением 

«Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Сухобузимском районе Красноярского края» 

 
1. Секацкая Антонина Федоровна, дата рождения: 20 января 1939 

года, место работы, занимаемая должность -пенсионер, место жительства: 
Красноярский край, Сухобузимский район, с. Сухобузимское 

2. Секацкий Сергей Владимирович, дата рождения: 04 сентября 1962 
года, место работы, занимаемая должность: Единая Диспетчерская Служба 
Сухобузимского района, начальник, место жительства: Красноярский край, 
Сухобузимский район, с. Сухобузимское  

3. Тихтенко Сергей Анатольевич, дата рождения: 27 сентября 1962, 
временно неработающий, место жительства: Красноярский край, 
Сухобузимский район, село Сухобузимское. 

 


